2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    23.10.2017  №   981-п

	О внесении изменений в отдельные нормативные акты администрации района

          В соответствии с распоряжением главы администрации района от 10 октября 2017 года № 94-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Тюльганский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тюльганского района № 738-п от 18 августа 2017 года «Об утверждении административных  регламентов по предоставлению муниципальных услуг: «Постановка на учет молодых семей для участия в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы», «Предоставление социальных выплат на приобретение (строительство) жилья отдельным категориям молодых семей, «Предоставление социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы»:
       1.1. В приложениях №1, №2, №3 к постановлению администрации района от 18.08.2017 г. № 738-п  п. 3 части 1. «Общие положения» изложить в новой редакции:
«3. Наименование органа местного самоуправления: администрация Тюльганского района Оренбургской области.

Почтовый адрес: 462010 Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Ленина, дом 23, каб. №7, тел. 8 (35332) 2-10-58.
Адрес электронной почты органа местного самоуправления: tu@mail.orb.ru.

Адрес официального сайта органа местного самоуправления: тюльган.рф.

График работы органа местного самоуправления:

понедельник – четверг: с 8.30 до 16.42;

пятница:  с 8.30 до 16.42_;

обеденный перерыв: с 13.00 до 14.00 ;

суббота – воскресенье: выходные дни.»
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Тюльганский район                                                                                И.В. Буцких
	Разослано:

	райпрокурору,  орготделу,  МАУ «Тюльганский МФЦ», И.В. Нефедову,  в дело, А.В. Резепкиной, Г.В. Елисеевой